
 
Kilpailijatiedote - LUE tämä kokonaisuudessaan!  

ALLA KARTTA – KATSO MYÖS SE! 
 

KILPAILUTOIMISTO: 
 
Ravintola Sataman Herkku – NESTE, osoite: Hirvensalmentie 22 – 52550 Hirvensalmi 
(Karttapiste 1.) 
Kilpailutoimiston yhteyshenkilö Kati Virtanen – kilpailusihteeri - 044-5866 963 kph.virtanen@gmail.com  
 

Paikka LA SU 

Neste   6:45 – 9:30/**12:30 6:45 – 9:00 

 Jäällä bussissa                9:30-> 9:00 -> 
 

ILMOITTAUTUMINEN VÄHINTÄÄN 15 MIN ENNEN KATSASTUSAIKAASI 
 

Kilpailijat ajavat ilmoittautumisen jälkeen kartan nuolen osoittamasta paikasta jäälle (karttapisteen 2 
vieressä). Kalusto puretaan kilpailijat-P alueella, ja kärryt jätetään tälle alueelle ohjatusti.  

Yleisötrailerit samaan paikkaan. 
 

Kilpailijalle jaetaan tarvittava materiaali ilmoittautumisessa ja kolme ranneketta sekä YKSI kilpa-
autokohtainen huoltoauton ajolupa. Ajolupa oikeuttaa pysäköimään pysäköintivarikolla. 

Ajolupa alueelle ei ole enää voimassa sunnuntaina, jos auto ei ole mukana kilpailussa. 
Rannekkeet sekä ajolupa tulee olla kiinnitettynä ja esillä jäälle saavuttaessa, ja ne on oltava esillä koko 

kilpailun ajan. Ranneke on voimassa koko kilpailun ajan. 
Ajoluvattomat autot pysäköidään yleisöpysäköintialueille maalle. Alla olevan kartan P-pisteet. 

 

Kilpailijan tulee ilmoittautua jokaisena kilpailupäivänään NESTEEN kilpailutoimistossa. 
**Lauantaina saapuvat, vain sunnuntaina kilpailevat kilpailijat voivat ilmoittautua Nesteellä jo 
lauantaina. Heidän kohdaltaan ilmoittautuminen päättyy lauantaina Klo 12:30.  
Rannekkeita ja ajolupia ei saa tämän jälkeen kuin sunnuntaiaamuna ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

KATSASTUS: Katsastuspäällikkö: Hannu Korkka, puh 0400-655 737 
 

Katsastusaikataulu  LA SU 

Alle 100 km        7:10 –   7:40         7:10 – 7:25 

Alle 150 km        7:40 –   8:10         7:25 – 7:40 

Alle 200 km        8:10 –   8:50         7:40 – 8:10 

Yli    200 km        8:50 –   9:30         8:10 – 8:40 

Yli    300 km 9:30 – 10:10 8:40 – 9:10 

**Vain sunnuntaina ajettavat autot voi katsastaa jo lauantaina 11:30 – 13:00 välisenä aikana. 

 
 

Katsastuksen painopisteet: Turvallisuus, äänet ja öljy/nestevuodot. 
Ääntenmittaus ja punnitus vapaaehtoinen. Ääniä tarkkaillaan kilpailun aikana. 

 
Talvikaudella takasumu- ja huomiovalojen pitää jäädä päälle keskeytettäessä radan varteen.  

Kytkentä siis päävirtakatkaisijan ”ohi”. 

 

Koska kilpailu ajetaan aivan ”kirkolla” ja jäällä, on ympäristönsuojeluasiat otettava erittäin tosissaan.  
Kiinnittäkää siis huomiota ääniin ja öljyvuotojen ehkäisyyn. Näitä tullaan valvomaan.  

Myös öljynkerääjän on ehdottoman tärkeä olla kunnossa. 
 
 

mailto:kph.virtanen@gmail.com


 
PARK FERME: 
- Lauantaina katsastetut autot säilytetään park ferme alueella kilpailun päätyttyä. 
- Lauantain kilpailuun osallistuneet ja sunnuntaina jatkavat autot katsastetaan park ferme alueella. 
- Jos autossa on sunnuntaiaamuna katsastuksen viesti korjauskehotuksesta, on nämä autot käytettävä                                       
katsastuksessa Klo 9:00 mennessä. 
Park ferme sulkeutuu lauantaina ilmoitettavana ajankohtana 
Park ferme avautuu sunnuntaina Klo 7:00 
Ei sunnuntaina jatkavat autot on poistettava kilpailualueelta (jäältä) ennen park fermen sulkeutumista.. 
 
PYSÄKÖINTIVARIKKO: 

Kilpailun sääntöjen mukaan pysäköintivarikolla olevan huoltoauton enimmäispaino on 4500kg. 
Pysäköintivarikolla tulee auton alla olla säännönmukainen suojaus ja imeytysvarustus saatavilla - koko 
kilpailun ajan. Tankatessa tulee tankkauskohdan alla käyttää imeytysmattoa tai vastaavaa suojausta. 
Huoltoauton moottoritilan alla tulee olla imevä suojaus, pahvi tai vastaava. 
Mahdolliset vaarallisten aineiden vuodot tulee torjua välittömästi ja korjata pois asianmukaisesti. 
Varikkopaikalle tai suojauksien päälle mahdollisesti päässeitä roskia tai vaarallisia aineita ei ”siivota” jäälle 
vaan kerätään pois ja toimitetaan tarvittaessa niille tarkoitettuihin jätepisteisiin. 
Jokaista kilpa-autoa kohden tulee olla saatavilla SK 2016 mukainen tarkistettu sammutin. 
 
OSTOTARJOUKSET: Ostotarjouspaikka karttapiste 3. 
 
Ostotarjoukset SK 2016, ja huomioitavaksi sääntötarkennus; Kilpailijalla on ostotarjousoikeudet siitä 
hetkestä lähtien kun, 1. Hän on ilmoittautunut kilpailupaikalla, 2. Järjestäjä on tämän ilmoittautumisen 
hyväksynyt, 3. Kilpailijalla on kilpailuun hyväksytty auto. 
 
KUULUTTAJATIETOLOMAKE + tekstiviestipalvelu 
 

Kilpailussa käytetään vain tulospalvelun tuottamaa sähköistä kuuluttajalomaketta. Paperiversioita ei ole,  
eikä oteta vastaan. http://www.jokkis.net/index.php?Sivu=kuul_lomake/index.php  
Täytä/täydennä tämä jo ennen kilpailupaikalle lähtöäsi! 

 

Järjestäjä tarjoaa ennakkoon ilmoittautuneille ilmaisen tekstiviestipalvelun ”juhlan kunniaksi” 

Ilmoittautumiset palveluun jokkis.netissä! 

 

 

 

TERVETULOA HIRVENSALMELLE ! 

http://www.jokkis.net/index.php?Sivu=kuul_lomake/index.php


 

 


